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HTorosasi Be1oMOCTh OLIEHOK BCTYIMUTEJIBHOI'0 YK3aM€HA B PE3UACHTYPY

06p33OBaTeﬂbHaﬂ nporpamma: AHecTe3nonorus u pC€aHuMaToJIOrud B3pocCiias, ACTCKasA

Jara: 09.08.2025

Ne duo WToroBbliii 6ann
1 EpmyxaH6eToBa XaHcas XKyMabeKKbI3bl 94.13
2 Mambip Azamat CamaTyibl 92.39
3 AnuwbliH6an Alilia AcxaTKbI3bl 91.98
4 Baekees Janvsap Pyctemynbl 91.83
5 ®daBapucosa lent3sa PudxatosHa 90.78
6 KanakoBa TofkaH CaMaTKbI3bl 90.68
7 Mapat AkboTa BonaTkbisbl 90.20
8 bacbiMbek Abai TenereHysbi 89.00
9 KyaHablkoB EpxkaH Mbip3abekysibl 88.94
10 BaxuguHos LWaxmypat AnkyHoBuY 88.74
11 TokTacbiHoBa AlrepiM fasuskbisbl 88.59
12 L>xaHaeB CyHFaT AMaHObIKy/bl 88.31
13 KanTai Akblnbek MypaTysbl 87.86
14  Cewnrtaxmet Ailkemail HeT 87.46
15  Typanbaes Camat MaxcaTy/bl 86.84
16  Buwipbek Jamupa MypaTKkpi3bl 86.79
17 CapyapoBa AHenb BckepbeKKbI3bl 86.64
18  >Kakunbek AxwonnaH HypnbibeKKpbI3bl 86.49
19 Ncnam AnpapxaH XXapbinkacblHynbl 85.75

20  AbyoBa AxaH KaHaTKbI3bl 85.55
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Penakums 1

HTorosasi Be1oMOCTh OLIEHOK BCTYIMUTEJIBHOI'0O YK3aM€HA B PE3UACHTYPY

06p33OBaTeJ’ILHaﬂ nmporpamma: AHECTE3H0JIOTHS U pPC€aHUMAaTOJIOTruA B3poCiasa, ACTCKas
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MepHebek Dcust EpKiHKbISbI
Pucbekos Tumyp Cabblpynbl

MycaeB Azamart XaKcCblnbIKy/bl
Kanunes CanxapxaH bonatynbl
CenmxaHoB AcblnaH Epbonynbi
OombaeB Maguap PaxvmxaHoBMY
Mamepos Mupsa barunposuy

Y»a30B KaHaT EceHkanblynbl
Xymabaes Hypbek KapamatguHoBuy
TepebekoB EpcyntaH CopceHranmysbl

MypaT XapkbiHar AUTKaNNKbI3bl

UToroBbii 6ann

85.43
85.10
84.74
83.80
80.94
78.86
78.51
78.41
77.09
76.83

75.49
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